
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 967190090
Fax 967240031
Correo Electrónico itap@dipualba.es

Dirección Postal

Parque Empresarial Campollano - 2ª Avda, 61
(02007) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 212587K
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2019
a las 13:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Instituto Técnico Agronómico Provincial, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A02045102
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IOKcwaMhHGuiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: compra equipo máquina de hielo

Presupuesto base de licitación
Importe 2.413,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.994,25 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

ALONSO BALLESTEROS CONCEPCIÓN
NIF 44378144N

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.994,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.413,04 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/06/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IOKcwaMhHGuiEJrVRqloyA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=njskCY3MGKOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 25643 |  2019-647261 | vie, 21 jun 2019 13:11:22:184 CEST 2046609062422354225632026980165567461UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=njskCY3MGKOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

